

# El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S

Teglårdsvej 2  
9520 Skørping

CVR-nr. 36 47 42 38

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. marts 2020

---

Lars Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S Teglgårdsvej 2 9520 Skørping  Telefon: 72 37 36 37  CVR-nr.: 36 47 42 38  Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  Hjemsted: Rebild
<b>Bestyrelse</b>	Lars Ejby Sørensen Lars Birger Jakobsen Margit Jakobsen, formand
<b>Direktion</b>	Lars Birger Jakobsen, direktør
<b>Revision</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed og detailforretning med elartikler, hvidevarer mv., samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 184.012, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.424.560.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.762.634</b>	<b>3.181.775</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.582.607</u>	<u>-2.898.793</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>180.027</b>	<b>282.982</b>
Finansielle indtægter		64.039	0
Finansielle omkostninger		<u>-7.087</u>	<u>-8.700</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>236.979</b>	<b>274.282</b>
Skat af årets resultat		<u>-52.967</u>	<u>-60.750</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>184.012</u></b>	<b><u>213.532</u></b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		<u>184.012</u>	<u>213.532</u>
		<b><u>184.012</u></b>	<b><u>213.532</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		365.624	389.924
<b>Varebeholdninger</b>		<b>365.624</b>	<b>389.924</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.198.052	1.077.070
Igangværende arbejder for fremmed regning		930.393	1.199.442
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.000
Andre tilgodehavender		25	25
Selskabsskat		2.000	5.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.130.470</b>	<b>2.286.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4</b>	<b>10.303</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.496.098</b>	<b>2.686.764</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.496.098</b>	<b>2.686.764</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		924.560	740.548
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>1.424.560</u></b>	<b><u>1.240.548</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		188.186	210.877
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>188.186</u></b>	<b><u>210.877</u></b>
Kreditinstitutter		242.346	161.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.002	201.284
Gæld til associerede virksomheder		0	400.569
Selskabsskat		75.658	0
Anden gæld		335.346	472.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>883.352</u></b>	<b><u>1.235.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>883.352</u></b>	<b><u>1.235.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.496.098</u></b>	<b><u>2.686.764</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.267.964	2.651.390
Pensioner	360.025	304.244
Andre omkostninger til social sikring	-79.439	-80.227
Andre personaleomkostninger	34.057	23.386
	<u><b>2.582.607</b></u>	<u><b>2.898.793</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	740.548	1.240.548
Årets resultat	0	184.012	184.012
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>924.560</b></u>	<u><b>1.424.560</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i virksomhedens nuværende og fremtidige aktiver ved ejerpantebrev t.kr. 500 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2019 t. kr. 2.496.